2

ПРОТОКОЛ № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала ОАО
«ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,

состоявшегося 19 мая 2014 года
В заседании Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.

	Председатель КК

	2.

	Заместитель председателя КК

	3.

	Член КК

	4.

	Член КК

	5.

	Член КК

	6.

	Член КК

	секретарь КК

Состав КК – 6 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Подведение итогов открытого конкурса №/ОК/003/ГОРЬК/0003 на право заключения договора по обеспечению документооборота и учета товаров и транспортных средств, находящихся на СВХ и ЗТК (ПЗТК, ВЗТК), с момента подписания договора по 31 декабря 2016г.
По  пункту I повестки дня

1. Открытый конкурс на право заключения договора по обеспечению документооборота и учета товаров и транспортных средств, находящихся на СВХ и ЗТК (ПЗТК, ВЗТК), с момента подписания договора по 31 декабря 2016г признан состоявшимся;

2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол №6/ПРГ от 16.05.2014 г.), принять решение о заключении с ООО «Таможенно-Брокерский Центр» договора по обеспечению документооборота и учета товаров и транспортных средств, находящихся на СВХ и ЗТК (ПЗТК, ВЗТК) на следующих условиях:
Предмет Договора: обеспечение документооборота и учета товаров и транспортных средств, находящихся на СВХ и ЗТК (ПЗТК, ВЗТК), с момента подписания договора по 31 декабря 2016г.
Максимальная цена договора: 2 950 000 (два миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей с учетом всех налогов (кроме НДС) и всех расходов, связанных с выполнением обязательств по договору.
Стоимость услуг по обеспечению документооборота и учету товаров и транспортных средств: приведена в приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Цена по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных процедур размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий: увеличение цены на работы, услуги возможно не ранее, чем через 6 месяцев с даты заключения договора и не чаще одного раза в течение года;  арендная плата не может быть увеличена более чем на 10% (десять процентов) в год от первоначально согласованной. Увеличение цены до момента заключения договора не допускается.

Сроки оказания услуг: с момента подписания по 31 декабря 2016г.
Форма и порядок оплаты: Оплата производится ежемесячно, в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения счета. Авансирование не допускается.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года, а в части расчетов – до их полного исполнения.
Место выполнения Работ: г. Нижний Новгород, ул. Актюбинская д. 17
3. Поручить секретарю Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге Талинину С. А. уведомить компанию ООО «Таможенно-Брокерский Центр» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге решении.

4. Поручить ведущему инженеру производственно-технического отдела Талинину С.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Таможенно-Брокерский Центр».
	Председатель КК
	__________________________

	Заместитель Председателя КК
	__________________________

	Члены КК:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь КК
	__________________________

Приложение  № 1

к протоколу № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге

состоявшегося 19 мая 2014 года
Стоимость услуг по обеспечению документооборота и учета товаров и транспортных средств, находящихся на СВХ и ЗТК (ПЗТК, ВЗТК)
[image: image1.png]n/n

Haumenoranue ToRapos, paGor,
ycnyr

Uena za
eIUHHLY
pabor,
yeayr,
TOBapa B
py6., Ge3
yueta HIIC

Yenosua u
NIOpPSAA0K
pacyeTos 3a
MOCTaBKY
TOBapOB,
pabor, yenyr

Cpok
BBITTOJTHEHUA
pabor,
OKa3aHus
yenyr,
MOCTaBKH
TOBapoB, B
KaneHI. THAX

Tapantuii-Heiit
CPOK, MecC.

2

3

4

5

Hoctaska 1y1a 3aBepIUeHus
TAMOXXEHHOH IpoLeyphl
TAMOXXEHHOTO TpaH3uTa (Janee -
TIT TT) noxymenTtos
(TaMOXXEHHBIX, TPAHCIIOPTHBIX,
KOMMEpPUECKHX ¥ Ip.) B
TAMOXEHHBIN OpraH HA3HAYECHUA
U1 TPaHCTIOPTHBIX CPEACTS,
ApHOBIBINMX U3 GAMMKHETO U
HaneHero 3apybexsbs

714

[TocTornara

0,5

HocTaska Juis 3aepmenus TH TT
JNOKYMEHTOB (TaMOXEHHBIX,
TPAHCMOPTHEIX, KOMMEPYECKUX U
Ap.) B TAMOMEHHEIH OpraH
Ha3HAYEeHUs Ui TPAHCTIOPTHBIX
CPEACTR, NPUGKIBIINX C
NOMalIHMMH BEIAMH, & TakoKe
npubeiBmnx u3 Benapycu,
Kasaxcrana u Kanunuurpanckoit
obur.

290,5

THocTtomnara

0,5

3anosiHeHNe OKyMeHTa
orietnoctd 101 npu npussTHu
TOBapoB Ha XpaHeHHe Ha CBX, B
3TK (II3TK, B3TK) na Gymaxkuom
HOCHTE/E U B AMEKTPOHHOM BHJE,
npenoctasaenue JIO1 (Ha
OyMaXXHOM HOCHTENIE 1 B
JNEKTPOHHOM BUAE), & TAKKE
HeOOXOMHMBIX JOKYMEHTOB H
CBEACHMH B TAMOMKEHHBIH Opran
Ha3HaYeHHA, 0QopMITeHE
TIOMELIEHHA TOBApOB Ha BPEMEHHOE

xpanenue na CBX, B 3TK (TI3TK,
B3TK)

239,34

Iloctonnara

0,5

[image: image2.png]3anomHeHne JOKyMeHTa
otuetHOCcTH JJO2 NpHM BHIIAYE
tosapos ¢ CBX, u3 3TK (II3TK,
B3TK) Ha 6yMaxHOM HOCHTEIIC U B
3JICKTPOHHOM BHAE,
npenocrasnenne JO2 (Ha
OyMaXHOM HOCHTEJIE U B
3JEKTPOHHOM BHJE), 2 TAKKE
HEOOXOAUMBIX TOKYMEHTOB U
CBEJCHHI B TAMOXKEHHBIH oprad
Hasgayenus, oopMmieHre BEIAAYH
toeapos ¢ CBX, u3 3TK (II3TK,
B3TK)

239,34

TMocromnara

0,5

TToMewmeHue TOBapOB U
TpascnopTHEIX cpepcts mox TII TT
C MPHIOKESHHEM KCEPOKOTIHi
HakJaaHBIX U c4eTOB-(aKTyp ¢
3aI0JIHEHHEM OCHOBHOTO JIHCTA,
OJHOTO JOMOJHUTEIBHOTO JIKCTA,
3JIEKTPOHHOM KOJIHH JOKYMEHTOB

1749,97

TlocTommara

3anonHeHue KKAoro
NOCNEaYIoIeEro 106aBoyHOro
JIUCTA

661,5

Tocromnnara

0,5

OdopmieHHE JOKYMEHTOB IpH
saBepiienun TI1 TT

360,17

ITocroruiata

0,5